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Cena
311,3784 usD

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)
Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)

Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)

Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

6m
+24,73%
+61,60

30,35

0,21% (0,66)

FDXFU24
Eurex

usbD

Future

FEDEX CORP
09-2024

100

-USD (-)

-USD (-)
311,3784 USD
311,3784 USD
311,3784 USD
310,7143 USD
FEDEX CORP

306,22 (18.07.24)
311,38 (18.07.24)

0
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312.50
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262.50

250,00

237.50 F

51

09.2023 12.2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Soucasné analyzy

Sektory | Z trha

Datum Nadpis

12.07.2024 EE Global Equity Ratings
21.06.2024 %l% Global Equity Ratings
14.06.2024 %'% Global Equity Ratings
29.05.2024 %l% Global Equity Ratings
26.04.2024 El% Global Equity Ratings

CESKAS

spofitelna

03.2024

06.2024

306,9115 USD (0)
277,7367 USD (0)
267,9879 USD (0)

-USD (-)

313,9137 USD (16.07.2024)

240,0132 USD (16.02.2024)

-USD (-)
-USD (-)
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